б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 2 079,00 6 237,00

Разом: 6 237,00
Усього найменувань 1, на суму 6 237,00 UAH
Шість тисяч двісті тридцять сім гривень 00 копійок

Менеджер